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Emne: Vedrørende innsigelse - kommuneplanens arealdel
Vedlegg: 
Hei!
 
Jeg prøvde å ringe deg, men hørte deg knapt. Håper derfor du kan gi meg en kjapp tilbakemelding på e‐post,
eventuelt at du ringer meg.
 
Vi prøver å imøtekomme innsigelsene fra dere ved sluttbehandling av kommuneplanen og har vært i kontakt med
Tor Sæther om de fleste. Når det gjelder følgende innsigelse antar jeg du er rette person til å svare:
 
Av hensyn negativ påvirkning på truede arter, bestander av laks og sjøørret og viktige økosystemer fremmes det
innsigelse til BV1-område vest for Lauvøya.
 
Her er vi usikre på hvor stort område av det som i planforslaget er avsatt til BV‐1 som må endres til NFFF‐1 for at
fremmet innsigelse skal frafalles. Er det tilstrekkelig med arealet som avgrenses av Lauvøya i øst, forlengelse av
planavgrensning for kommunedelplan for Lauvøy i Nord og NFFF‐1 (farled) i vest og sør? Eller må vi også ta med
noe av arealet mellom NFFF‐1‐områdene lenger vest?
 
I uttalelsen står det også følgende, dog ikke som innsigelse slik vi tolker det: Samtidig ber vi om at man unntar
dette område for muligheten til tarehøsting da slik aktivitet vil være med på å ødelegge dette viktige økosystemet.
 
Dette stusser vi på. Taretråling har vært tema flere ganger i møte med dere, blant annet da vi var i planforum i
forbindelse med planprogram og planoppstart. Når taretråling har vært tema har det ettertrykkelig vært
understreket, både fra dere og fra Fiskeridirektoratet mener jeg, at dette ikke kan begrenses gjennom
arealplanen. Dette kan ene og alene skje gjennom forskriften som regulerer taretrålingen. Kommunene er derfor
oppfordrete til å være på banen og gi uttalelse til forskriften som er under revidering. Vi har lagt tidligere
informasjon til grunn og ikke gjort taretråling til tema i arealplanen selv om temaet har vært luftet av flere, blant
annet fra politisk hold i kommunen. Kan du kommentere dette?
 
Fint om du kan gi meg en rask tilbakemelding.
 
 
Med vennlig hilsen
Kjell Vingen
arealplanlegger
Tlf. 72 53 23 27

E‐post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e‐post arkiveres og blir synlig på postlisten.
 


